LIÊN ĐOÀN LUẬT SƯ VIỆT NAM

CÔNG TY LUẬT TNHH HOÀNG SA

V/v: Tạm ứng tiền theo hợp đồng dịch vụ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

 Ngày ..... tháng ..... năm ......

Kính gửi: .............................................................................................
Căn cứ hợp đồng dịch vụ số: ...........................................................................................
Tôi: ..................................................................................................................................
Bộ phận: ..........................................................................................................................

Tổng số tiền theo hợp đồng dịch vụ nói trên là: .............................................................

Số tiền đề nghị tạm ứng: .................................................................................................
Lý do tạm ứng: Theo hợp đồng dịch vụ số ......................................................................
Thời hạn thanh toán tạm ứng: Trước ngày ........./......../....................................................
Hình thức: Tiền mặt hoặc chuyển khoản theo số tài khoản dưới đây:

1. Tài khoản cá nhân số: 0021000303985 - VietcomBank chi nhánh Hà Nội - Chủ tài khoản: Hoàng Trọng Giáp
2. Tài khoản công ty số: 0021000350651 - Vietcombank chi nhánh Hà Nội – Chủ tài khoản: Công ty Luật TNHH Hoàng Sa
	Người đề nghị tạm ứng

Kế toán

	Người đại diện theo pháp luật

Giám đốc